

Wykaz braków formalnych w ofertach złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2020 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie propagowania idei „Opolskie ze smakiem” poprzez promocję sieci Dziedzictwo Kulinarne Opolskie oraz produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych

Lp	Nazwa oferenta	Nazwa własna zadania	Uwagi po ocenie formalnej
1	Fundacja Aktywizacji Kultury i Sportu	Brynicka Spizarnia	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić ofertę o opis wykorzystania rezultatów projektu w dalszych działaniach Podmiotu. Ponadto należy opisać komplementarność projektu z innymi działaniami Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
2	Fundacja Kwitujące Talenty	Festiwal Wege	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić opis o informacje: jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania, czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji zadania w dalszych działaniach Podmiotu. Ponadto należy opisać komplementarność projektu z innymi działaniami Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
3	Koło Gospodyń Wiejskich w Grobnikach	"Tradycynie, prosto, ze smakiem"	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić budżet zadania o środki finansowe przeznaczone na promocję Województwa Opolskiego. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
4	Opolskie Towarzystwo Społeczno Kulturalne Teraz Wieś	V WOJEWÓDZKI KONKURS NA POTRAWĘ KRESOWĄ	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić ofertę o opis wykorzystania rezultatów projektu w dalszych działaniach Podmiotu. Ponadto należy opisać komplementarność projektu z innymi działaniami Podmiotu. Dodatkowo proszę o weryfikację kosztorysu pod względem zasadności przyporządkowania rodzajów kosztów do części kosztów działań i / lub kosztów administracyjnych. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.

5	Stowarzyszenie - Koło Gospodyń Wiejskich "MAK" w Makowicach	Tradycyjne kiszenie kapusty w Makowicach	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić ofertę o opis wykorzystania rezultatów projektu w dalszych działaniach Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
6	Stowarzyszenie "NOWINKA"	SMACZNIIE W NOWINCE	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy opisać komplementarność projektu z innymi działaniami Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
7	STOWARZYSZENIE ROZWOJU I ODNOWY WSI PAWŁOWICE	Opolska kuchnia tradycyjna w rytmie orkiestr dętych	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy opisać komplementarność projektu z innymi działaniami Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
8	Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim	TAK WARZYŁY NASZE OŁAMY - warsztaty kulinarne	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić opis zadania o komplementarność projektu z innymi działaniami podmiotu, ponadto proszę o doprecyzowanie grupy docelowej projektu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.
9	Związek Śląskich Kobiet Wiejskich	Festiwal tradycyjnych smaków lokalnych w ramach idei "OPOLSKIE ZE SMAKIEM"	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym - należy uzupełnić ofertę o opis wykorzystania rezultatów projektu w dalszych działaniach Podmiotu. Proszę o korektę w ciągu 7 dni kalendarzowych.

Dyrektor
 Departamentu Rolnictwa
 i Rozwoju Wsi

 Wiesław Krynkowski

Wykaz ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej

1	Stowarzyszenie Nasza Wieś Stare Siołkowice	„Co ma piernik do wiatraka?”	<p>Oferta zostaje odrzucona pod względem formalnym - zgodnie z pkt. V.6 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert (Uchwała nr 2085/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27.01.2020r.) do Urzędu należy złożyć ofertę w wersji papierowej i elektronicznej. Oferta Stowarzyszenia Nasza Wieś Stare Siołkowice została złożona wyłącznie w wersji elektronicznej, a w związku z tym zostaje odrzucona pod względem formalnym.</p>
---	--	------------------------------	---

Dyrektor
 Departamentu Rolnictwa
 i Rozwoju Wsi
 Wiesław Kryniewski

